Sorocaba,  5 de setembro de  2025 .

De: Gabinete do Vereador Fabio Simoa Mendes do Carmo Leite
Para: Plenário

Referência:
238946/2023
Emenda n° 1/2025

Autoria: Fábio Simoa

Ementa: Altera-se o Art. 5°º do Projeto de Lei nº 104/2023, com a seguinte redação: Art. 5. Esta Lei
entra em vigor 120 meses após a data de sua publicação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual:  Protocolar Proposição
Ação realizada: Proposição Protocolada
Descrição:
Próxima Fase: Emenda Apresentada

Responsável pela Tramitação: Protocolo Automático

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500330036003800350032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.